[image: Герб]

	Красноярский край
Ачинский район
Администрация Тарутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2016                                   п. Тарутино                                            № 06-П

Об утверждении программы комплексного
развития системы коммунальной инфраструктуры
Тарутинского сельсовета Ачинского района
Красноярского края на 2016-2026 годы

В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Администрации Тарутинского сельсовета от 15.08.2013 № 50-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тарутинского сельсовета, их формирование и реализация», руководствуясь статьями 7,18 Устава Тарутинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края на 2016-2026 годы согласно приложению.
 2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Сельские Вести».
 3.Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава
Тарутинского  сельсовета                                                              В.А. Потехин

Исп. Кирьян Анастасия Николаевна
Тел. 8(39151) 90-2-80

image1.jpeg